РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

      от 01.08.2022 г.                                                                             № 57
ст-ца Новоясенская

О внесении изменений в  план - график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района на 2022 год
В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Внести изменения в план - график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района на 2022 год, изложив приложение в новой редакции (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

          3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоясенского сельского поселения

Староминского района

          Н.В. Столик
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Новоясенского сельского поселения от                        __________ г. № ____«О внесении изменений в план - график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района на 2022 год»

Проект подготовлен:

Ведущим специалистом
администрации Новоясенского

сельского поселения                                                             О.С. Бербасовой
                                                                                               «___»_______2022 г

	ПЛАН-ГРАФИК

	закупок товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год

	и на плановый период 2023 и 2024 годов

	1. Информация о заказчике:

	Коды

	Наименование заказчика
	АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА
	ИНН
	2350009518

	КПП
	235001001

	Организационно-правовая форма
	Муниципальное казенное учреждение
	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности
	Муниципальная собственность
	по ОКФС
	14

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 353613, Краснодарский край, Староминский р-н, Новоясенская ст-ца, УЛ КРАСНАЯ, 17, 88615351799; 88615351782, adm_novoyas@mail.ru
	по ОКТМО
	03647407

	Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

	ИНН

	КПП

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	по ОКТМО

	Единица измерения:
	рубль
	по ОКЕИ
	383

	2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов:

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки

	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	на первый год
	на второй год

	Код
	Наименование

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0001
	223235000951823500100100010000000000

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2022
	3013093.36
	3013093.36
	0.0
	0.0
	0.0

	Всего для осуществления закупок,
	3013093.36
	3013093.36
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 99201130400210070244
	6728.0
	6728.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 99201045110100190247
	50000.0
	50000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 99201045110100190244
	495000.0
	495000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 99203105300110070244
	40000.0
	40000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 99205025600010070244
	118998.82
	118998.82
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 99204090640110070244
	425880.4
	425880.4
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 99204121400110070244
	5000.0
	5000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 99205030500010070244
	377062.43
	377062.43
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 99212022300110070244
	60000.0
	60000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 99204090960121160247
	150000.0
	150000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 99201045110160190244
	3800.0
	3800.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 99201130400110070244
	22880.0
	22880.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 99203140980110070244
	20000.0
	20000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 99204095500010070244
	172619.6
	172619.6
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 99201135140010060244
	668750.7
	668750.7
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 99204090960121160244
	396373.41
	396373.41
	0.0
	0.0
	0.0

ПРИЛОЖЕНИЕ

 к распоряжению администрации Новоясенского сельского поселения

Староминского района

от______________  г.  № ____